
Weekend w Toruniu 

 

Dżem symfonicznie i Filharmonia Dowcipu Waldemara Malickiego na
Jordankach, premiera w Baju, a w Galerii Wozownia - twórczość Michała
Kokota i plejady innych, związanych z Toruniem artystów. Z okazji
zbliżającego się Dnia Kobiet warto zabrać tę Jedyną na wystawę fotografii
do Domu Muz lub na dedykowane paniom koncerty w Auli UMK lub w MDK.

PIĄTEK 3 marca

godz. 17.00 3 x sztuka - grafika, rysunek, malarstwo, do 8.04, Biblioteka
Pedagogiczna
Autorami prac są uczniowie IX LO im. Kazimierza Jagiellończyka w Toruniu - Kamil
Urban oraz Bartłomiej Woźniak. Wystawa jest odbiciem ich zainteresowania grafiką,
rysunkiem i malarstwem. W swoich artystycznych wypowiedziach stosują tradycyjne
techniki plastyczne, takie jak rysunek, grafikę i malarstwo. Wśród tematów pojawiają
się martwe natury, postać człowieka, elementy przyrody, a także pejzaże. Prace są
bogate w wartości wyrazowe kreski, pełne światłocienia oraz różnorodnych faktur.
Wstęp wolny
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godz. 18.00 Ogólnopolska wystawa fotografii "Kobieta", do 31.03., Dom
Muz, ul. Podmurna
Fotografie kobiet 28 autorów z całej Polski - profesjonalistów i amatorów. To prace
nadesłane na propozycję wystawy „Kobieta” organizowanej przez Region Kujawsko-
Pomorski Stowarzyszenia Twórców Fotoklub Rzeczypospolitej Polskiej i Dom Muz.
Wizerunki kobiet w różnym wieku. Naturalne, upozowane, wykreowane. Ubrane,
nagie - wśród przyrody, w domu, w atelier. Skromne i bogate. Portrety postaci
kobiety - dziewczyny, kobiety dojrzałej i staruszki niewymagającej kreacji.
Wywołujące emocje i skrajne refleksje - efekt różnorodności spojrzenia na młodość,
wiek dojrzały i starość

godz. 18.00 Upiór w operze – seans z muzyką na żywo, CSW
Oprawa muzyczna: Marcin Młynarczyk i Grzegorz Kosowski. Bilet: 20 zł

godz. 18.00 Wystaw się w CSW!, do 26.03., CSW
Wernisaż wystawy laureatów konkursu fotograficznego. Podczas piątej edycji
wydarzenia zostanie przyznana Nagroda Dyrektora - propozycja zorganizowania
wystawy indywidualnej w CSW. W trakcie wystawy również publiczność będzie miała
możliwość wyboru najciekawszych fotografii, które zostaną nagrodzone.

godz. 18.00 otwarcie wystaw, do 2.04., Galeria Wozownia
• Michał Kokot - Z obłokami grałem w karty
Wystawa prac Michała Kokota (1944–2014) - artysty fotografa, malarza i poety, silnie
związanego z Toruniem. Jego twórczość wymyka się wszelkim schematom. Sięgał z
jednej strony do najbardziej awangardowych założeń inspirowanych symbolizmem,
surrealizmem, dadaizmem i sztuką konceptualną, a z drugiej – do fascynacji prostym
człowiekiem oraz kulturą plebejską i ludową. Interesował go zarówno reportaż, jak i



fotografia kreacyjna (przetwarzał zdjęcia posługując się m.in. techniką kolażu),
często łączył techniki i wykorzystywał przedmioty codziennego użytku, włączając je
w swoje dzieła. Na ekspozycji zostaną zaprezentowane prace fotograficzne i
malarskie z całego okresu działalności artysty, poczynając od fotogramów
powstałych w czasie współpracy z grupą „Zero-61”

• Fale – wystawa pracowników Zakładu Plastyki Intermedialnej Wydziału Sztuk
Pięknych UMK
Artyści: Krzysztof Białowicz, Dorota Chilińska, Witold Chmielewski, Joanna
Chołaścińska, Szymon Chyliński, Witold Jurkiewicz, Anna Kola, Wiesław Smużny,
Arkadiusz Soroka, Radosław Staniec, Marian Stępak, Maria Szczodrowska, Tomasz
Wlaźlak. Wystawę tworzy wspólnie pracująca grupa ludzi – w różnym wieku i z
różnym doświadczeniem. Fale to również pokolenia i poglądy. Chciałabym skupić
naszą uwagę na tym właśnie wątku, jakim jest wzajemne oddziaływanie na siebie
ludzi i zjawisk, czasem pozytywne, a czasem nie. Prace zostały stworzone specjalnie
na tę wystawę. Każdy z nas wykorzystał swoją własną „soczewkę” do pokazania
swoich doświadczeń, różne są też środki wyrazu, których używamy. Wystawa
pracowników Zakładu Plastyki Intermedialnej Wydziału Sztuk Pięknych w Toruniu
składa się z naszych refleksji przełożonych na media, z którymi pracujemy (Dorota
Chilińska, kuratorka wystawy)



godz. 19:00 Dżem symfonicznie, sala na Jordankach
Doświadczeni rockerzy na tle elegancko ubranych postaci z instrumentami
smyczkowymi i dętymi czyli zderzenie dwóch światów, w wyniku którego powstaje
nowa muzyczna jakość. Dżem wystąpi z towarzyszeniem Orkiestry Symfonicznej „Le
Quattro Stagioni” pod dyrekcją Tadeusza Żmijewskiego. Bilety: 145, 95 oraz 75 zł

godz. 19:00 Opowieści chirurga z Toruniem w tle, Dom Muz, ul. Podmurna
Spotkanie z prof. dr hab. n. med. Waldemarem Jędrzejczykiem. Głównym tematem
będzie zbiór wspomnień „Opowieści chirurga”, czyli wywiad-rzeka, który
przeprowadził z profesorem dr Krzysztof Nierzwicki – dyrektor Biblioteki Głównej
UMK. Wstęp wolny

godz. 19.30 Salonik Artystyczny: Dla przyjaciół - muzycznie i lirycznie, Fort
IV
Urodzinowy koncert Moniki i Jacka Słupkowskich, którzy swoją pasją muzyki dzielą
się z przyjaciółmi. Zagrają i zaśpiewają autorskie utwory Jacka oraz wiele utworów,
które lubicie lub polubicie. Wstęp bezpłatny

godz. 20.00 Hip hop Pomaga HAU vol. 5, Klub NRD
Tradycyjnie już zbieramy pieniądze i karmę dla schroniska dla zwierząt w Toruniu.
Można przynosić wszystko, co tylko może się w takim schronisku przydać: karma
sucha i mokra, koce, miski, szampony dla zwierzaków lub możecie po prostu zawitać
z Nami do schroniska i adoptować zwierzaka.

godz. 20.00 Koncert Ted Nemeth oraz Bladysolo, Dwa Światy
Ted Nemeth - nazywani przez niektórych nadzieją polskiego rocka alternatywnego.
Ich muzyka to spotkanie energii z nostalgią. Lider zespołu, Patryk Pietrzak, trafia
tekstami w sedno problemów swojego pokolenia. Bladysolo - rockandrollowy kwartet
z Torunia. Teksty zawierają komentarz do otaczającej nas rzeczywistości. Osadzone



są na toruńskich ulicach, w toruńskich dzielnicach i toruńskich kamienicach. Bilety:
15 zł, 20 zł w dniu koncertu

SOBOTA 4 marca

godz. 10.00-14.00 Grand Prix Torunia w Szachach Szybkich, OPP Dom
Harcerza
Otwarty Turniej Szachowy z cyklu Grand Prix Torunia w Szachach Szybkich na rok
2017. Wstęp wolny

godz. 10.00-14.00 Jarmark żywności ekologicznej, Muzeum Etnograficzne
Organizator: Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Producentów Ekologicznych
EKOŁAN. Dziedziniec Muzeum.

godz. 11.00-17.00 9. Toruńska Giełda Winylowa, Dwór Artusa
Giełda Winylowa to z pewnością nie lada gratka dla miłośników tego typu płyt,
których nie brakuje w naszym mieście. Z jednej strony to okazja, aby zaopatrzyć się
w nowe płyty, ale z drugiej strony – aby być może sprzedać te, które zalegają nam w
szafach. Organizatorzy zapraszają zarówno koneserów, jak i tych, którzy dopiero
chcieliby zacząć swoją przygodę z winylami. Wstęp wolny

od godz. 16.00 Spotkanie z autorami książki "Wszystkich nas nie spalicie",
Wejściówka
Spotkanie z Piotrem Ciszewski i Robertem Nowakiem. Książka przedstawia kulisy
warszawskiej (i nie tylko) reprywatyzacji, postawy urzędników, polityków i wymiaru
sprawiedliwości , a także sylwetki niektórych osób bezpośrednio zarabiających na
odzyskiwaniu kamienic. Wstęp wolny

godz. 18.00 Koncert na Dzień Kobiet - La Luna Rossa, Aula UMK
4 polskich tenorów i 4 soprany w najpiękniejszych szlagierach świata. Zespół
Diamanti, muzyka: włoska, grecka, żydowska, rosyjska, cygańska i hiszpańska.
Występują soliści z Łodzi, Orkiestra Symfoników Bydgoskich. Aranżacje i
kierownictwo muzyczne: Marek Czekała, Zespół baletowy Jazzin Łódź. Bilety: Agencja
Artystyczna Tamada, Sklep Pamiątki Ratusz, Biuro Podróży Veolia Dworzec PKS



godz. 19.00 Musicodrama 3 - premiera, Impresaryjny Teatr Muzyczny
Twórcza demonstracja odwiecznego konfliktu pokoleń, w której głównymi
bohaterkami są matka i córka. Obie uczestniczą w teatralnym castingu,
nieświadome faktu, że zarówno na scenie, jak i poza nią przyjdzie im wkrótce
zawalczyć o główną rolę. Ich towarzyszem jest zaprzyjaźniony pianista -
akompaniator George. Zabawa w teatr życia z udziałem Bożeny Zawiślak-Dolny
(solistka Opery Krakowskiej), Katarzyny Zawiślak-Dolny (aktorka Teatru im. Juliusza
Słowackiego) i Jerzego Kluzowicza (pianista, kompozytor i aranżer muzyki teatralnej i
filmowej). W spektaklu arie operowe konkurują z hitami muzyki rozrywkowej (m. in.
Adele, Frank Sinatra, Elvis Presley, Carole King) w mistrzowskich aranżacjach. Bilety:
50 zł - premiera), 30 zł normalny, 25 zł ulgowy

godz. 19.30 Koncert Coals, Dwa Światy
Młody duet, w którego skład wchodzą Katarzyna Kowalczyk i Łukasz Rozmysłowski.
Prestiżowy brytyjski magazyn The Quietus opisywał ich muzykę jako „marzycielski,
eteryczny pop czerpiący na równi z elektroniki i elementów folku”. Bilety: 20 zł do
nabycia w klubie



BallCon IX - Toruńskie Spotkania z Grami Planszowymi, do 5.03, Klub
Sobótka
Dwudniowe święto fanów planszówek z Torunia i okolic. Do dyspozycji graczy
sporych rozmiarów games room, wyposażony w gry strategiczne, logiczne,
imprezowe i przygodowe - łącznie kilkadziesiąt tytułów. Atrakcyjne nagrody w
turniejach. Więcej informacji: www.ballcon.blogspot.com

NIEDZIELA 5 marca

godz. 11.00 Niedzielne warsztaty z Ogniskiem, także 12.03., OPP Dom
Harcerza
Nadwiślański gród - rodzinne warsztaty kreatywne. Zapisy pod nr tel. 56 622-39-50.
Warsztaty bezpłatne

godz. 16.00, 19.30 Waldemar Malicki i Filharmonia Dowcipu, sala na
Jordankach
10 lat Filharmonii Dowcipu. Koncerty 10-lecia muszą być takie same, jak wszystkie
prawie pięćset poprzednich widowisk. Energetyczne, pełne zwrotów akcji, ze świetną
muzyką, seksowną orkiestrą, cynicznym pianistą, żartami „tu i teraz”, lewitującym
dyrygentem i masą pozytywnej energii. Takiej energii, która pozwoli na luzie przeżyć
kolejnych parę miesięcy po koncercie. Chcemy też pokazać nowy cykl „Pamiątki z
wakacji”, wrócić do muzyki latynoskiej i udowodnić ponad wszelką wątpliwość, że
cała muzyka światowa powstała dzięki nam Polakom, a zwłaszcza jednemu z nich…
wiadomo dzięki któremu. Czekają więc Państwa dwie godziny hitów, kitów, mitów i
godnej obrony rubieży polskiej myśli muzycznej nie - na kolanach, ale…… na
krzesełkach filharmonicznych

http://www.ballcon.blogspot.com


godz. 16.30 Strach ma wielkie… zęby – premiera, Teatr Baj Pomorski
Autor: Karolina I. Kaleta, reż. Laura Sonik. Bilety 18 zł, w niedzielę 20 zł

godz. 18.00 Koncert na Dzień Kobiet "Ballady o miłości i nie tylko", MDK
W repertuarze romantycznym wystąpią Olga Zalesskaya, Jacek Beszczyński oraz
Antoni Muracki

godz. 18.30 Thesis / Art Of Illusion / Mechanism, Lizard King Toruń
Bilety: 20 zł, w dniu koncertu 30 zł 
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